

PRO Hennans trivselstund

PRO Hennan har haft möte med inbjudna gäster, dessutom arrangerades en härlig tipspromenad.

Nu var det dags igen: den 25 maj hade PRO Hennan sin traditionella tipspromenad. Detta år fick det hela en lite annorlunda utformning och ett 40-tal medlemmar deltog.

Vår ordförande Billy Eng hälsade alla varmt välkomna och redogjorde för programmet. Mötet inleddes med att vår reseansvarige, Kristina Löwemark, redogjorde för de kommande arrangemangen rörande resor och utflykter i PRO Hennans och Samos regi, fram till och med augusti. Listor för önskan om deltagande fanns utlagda.



Information till kommande resedeltagare

När denna interna del avklarats hälsades våra gäster för dagen, Mikael Timerdal och Therese Åhlström, varmt välkomna. De berättade om kommunens kontaktcenter, en relativt ny enhet i kommunen. Förutom reception- och telefonväxeltjänster är uppgiften att lotsa och hjälpa medborgare som har önskemål eller synpunkter på den pågående verksamheten.

Kontaktcentrets personal ser till att rätt personer inom förvaltningen tar omhand det som framkommer. Kontakter och kunskapsinhämtning om medborgarnas levnadsvillkor är en viktig del i arbetet. Besöket gav värdefull information.



Mikael Timdal och Therese Åhlström

Sedan var det dags för tipsrunda. Tolv kluriga frågor hade komponerats av Peter Gåhlin. Frågorna fanns utplacerade längs ett promenadstråk, vilket också gav en ordentlig bensträckare.

När frågorna besvarats bjöds samtliga på nygrillade hamburgare samt kaffe eller te och hembakt kaka. Hamburgarna och kaffestunden fick dock tillbringas inomhus, på grund av en nord-västlig kall vind.

Vid denna stund uppvaktades Inger Berg och Berndt Wallin, som fyllde 80 år, samt Bengt Höglund som snart firar sin 90-årsdag, med blommor och hurra-rop.

Hur gick det då i tipsrundan? Den som vann första pris med nio rätt var Kristina Löwemark. Hon belönades med tre trisslotter. Därefter kom tre personer med åtta rätta svar; Iris Persson, MajSiri Östberg och Ewa Vestin. Dessa belönades med varsin trisslott.

Kvinnodominansen, i detta fall avseende kunskap, bör utgöra en väckarklocka för männen inför kommande tipsrundor.

Sammantaget ett mycket trevligt arrangemang. Möten och många skratt.

Ett stort tack till alla.

Kurt L. Rådlund



Kaka till kaffet